
M STSKÝ Ú!AD UHLÍ!SKÉ JANOVICE 
Odbor životního prost"edí a výstavby 
Václavské nám stí 6, 285 04  Uhlí!ské Janovice 

 

Váš dopis zn.: 
Spis. zn.: 

 
OŽPaSÚ/1874/2011/po 

  

".j.: OŽPaSÚ/2089/2011/po/roz 
Vy!izuje: 
Tel.: 
E-mail: 

Marie Pospíšilová 
327 551 071 
marie.pospisilova@uhljan.cz 
 

  
 
 

Datum: 17.8.2011   
 

 

ROZHODNUTÍ 
Výroková #ást: 

M stský ú!ad Uhlí!ské Janovice, odbor ŽP a výstavby, jako stavební ú!ad p!íslušný podle § 13 odst. 1 
písm. f) zákona #. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním !ádu (stavební zákon), ve zn ní 
pozd jších p!edpis$ (dále jen "stavební zákon"), ve spole#ném územním a stavebním !ízení p!ezkoumal 
podle § 84 až 91 a § 109 až 114 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umíst ní a provedení 
stavby, kterou dne 19.7.2011 podal 

$EZ Distribuce, a.s., I$ 24729035, Teplická 874/8, D%#ín IV-Podmokly, 405 02  D%#ín 2, 
kterého zastupuje ELEKTRO MARTÍNEK s.r.o., I$ 28167325, Polepská 351, 280 02  Kolín 2 

(dále jen "stavebník"), a na základ  tohoto p!ezkoumání: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky #. 503/2006 Sb., o podrobn jší úprav  
územního !ízení, ve!ejnoprávní smlouvy a územního opat!ení 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t % n í   s t a v b y 

a podle § 115 stavebního zákona a § 5 a 6 vyhlášky #. 526/2006 Sb., kterou se provád jí n která 
ustanovení stavebního zákona ve v cech stavebního !ádu 

s t a v e b n í   p o v o l e n í 

na stavbu: 
Út%chvosty kNN pro pozemek #. 148/5 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. #. 148/5, 271 v katastrálním území Ježovice. 

 

Stavba obsahuje: 

- Ze stávajícího venkovního vedení a távajícího sloupu bude proveden svod kabelem AYKY do nové 
poj. sk!ín  SV100 umíst né na tomto bod . Z této sk!ín  bude pokra#ovat nová kabel AYKY 
3x70+50 do nové pojistkové sk!ín  SS100 umíst né do pilí!e na hranici pozemku p.#. 148/5 
Út chvosty. 

 

II. Stanoví podmínky pro umíst%ní stavby: 

1. Stavba bude umíst na v souladu s grafickou p!ílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres sou#asného 
stavu území v m !ítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným 
umíst ním stavby, s vyzna#ením vazeb a vliv$ na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a 
sousedních staveb. 

2. Stavebník zajistí vytý#ení prostorové polohy stavby subjektem k tomu oprávn ným. 

 

III. Stanoví podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval ji!í Meloun a autorizovat 
Ing. Jaroslav Petrá#ek "KAIT 0007686; p!ípadné zm ny nesmí být provedeny bez p!edchozího 
povolení stavebního ú!adu. 

2. Stavebník oznámí stavebnímu ú!adu termín zahájení stavby. 



 .j. OŽPaSÚ/2089/2011/po/roz str. 2 

 
3. Stavba bude provád na dodavatelsky a investor stavby nejpozd ji 10 dn$ p!ed zahájením stavební 

ú!adu oznámí dodavatele. 
4. P!i provád ní stavby je nutno dodržovat p!edpisy týkající se bezpe#nosti práce a technických 

za!ízení, zejména vyhláška #. 324/1990 Sb., o bezpe#nosti práce a technických za!ízení p!i 
stavebních pracích a dbát o ochranu zdraví a života osob na staveništi. 

5. P!i stavb  budou dodržena ustanovení vyhlášky #. 268/2009 Sb., upravující požadavky na provád ní 
staveb, p!íslušné normy "SN a výnosy o bezpe#nosti a ochran  zdraví p!i práci. 

6. Zajistit provedení archeologického dohledu v pr$b hu stavby uzav!ením smlouvy o dílo mezi 
investorem akce a oprávn nou organizací. Oprávn ná organizace zajiš%ující ochranu 
archeologických památek je v tomto p!ípad  ARÚ AV "R Praha, Pracovišt  Kutná Hora, Hloušecká 
609, 284 01 Kutná Hora, tel. 327511730. 

7. Investor stavby musí dodržet podmínky vyjád!ení Telefónica O2 #.jednací: 61255/11 ze dne 
22.4.2011. 

8. Investor stavby dodrží podmínky M Ú Kutná Hora, odbor životního prost!edí ze dne 6.4.2011 zn.: 
MKH/023307/2011/02/ZPR/TRL a ze dne 17.6.2011 #.j.: MKH/028597/2011/03/ZPR/VIJ. 

9. Investor stavby dodrží podmínky vyjád!ení Obecního ú!adu Podveky ze dne 27.4.2011 zn.: 
00126/11/OÚ. 

10. Investor stavby dodrží podmínky vyjád!ení VHS Vrchlice-Male# Kutná Hora ze dne 27.5.2011 #.j.: 
2068/11/2/ESM. 

11. Vstup na pozemky bude p!edem projednám s vlastníky #i nájemci pozemk$ 

12. Dot#ené pozemky musí být po ukon#ení prací uvedeny do p$vodního stavu 

13. M stský ú!ad Uhlí!ské Janovice, odbor ŽP a výstavby v souladu s ustanovením § 115 odst. 1 
stavebního zákona stanoví, že mu stavebník oznámí za ú#elem provedení kontrolních prohlídek 
stavby tyto fáze výstavby: záv re#ná prohlídka. 

14. Stavebník zajistí, aby byly p!ed zapo#etím užívání stavby provedeny a vyhodnoceny zkoušky 
p!edepsané zvláštními právnímu p!edpisy. Stavebník je povinen oznámit stavebnímu ú!adu zám r 
zapo#ít s užíváním stavby nejmén  30 dn$ p!edem  

 

Ú#astníci !ízení na n ž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

"EZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, D #ín IV-Podmokly, 405 02  D #ín 2 
Tomáš Zach, Bba, nar. 2.3.1978, Grunta 33, 280 02  Kolín 2 
Obec Podveky, Podveky 54, 285 06  Sázava 

 

Od&vodn%ní: 

Dne 19.7.2011 podal stavebník žádost o vydání rozhodnutí o umíst ní a provedení stavby. Uvedeným 
dnem bylo zahájeno územní a stavební !ízení, které stavební ú!ad spojil podle § 78 odst. 1 stavebního 
zákona v souladu s § 140 odst. 1 správního !ádu usnesením podle § 140 odst. 4 správního !ádu. 

Stavební ú!ad oznámil zahájení spole#ného územního a stavebního !ízení ú#astník$m !ízení, dot#eným 
orgán$m a ve!ejnosti. K projednání žádosti sou#asn  na!ídil ústní jednání na 16.8.2011, o jehož výsledku 
byl sepsán protokol. 

Stavební ú!ad v provedeném spole#ném územním a stavebním !ízení p!ezkoumal p!edloženou žádost 
z hledisek uvedených v § 86 a 111 stavebního zákona, projednal ji s ú#astníky !ízení a s dot#enými 
orgány a zjistil, že jejím uskute#n ním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chrán né stavebním 
zákonem, p!edpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními p!edpisy. 

Umíst ní stavby je v souladu se schválenou územn  plánovací dokumentací a vyhovuje obecným 
požadavk$m na využívání území. Projektová dokumentace stavby spl&uje obecné technické požadavky 
na stavby. Stavební ú!ad v pr$b hu !ízení neshledal d$vody, které by bránily povolení stavby. 

Stanoviska sd lili: 
- ARÚ AV "R Praha, Pracovišt  Kutná Hora; Telefónica O2 Praha; M Ú Kutná Hora, odbor životního 

prost!edí; Obecní ú!ad Podveky; VHS Vrchlice-Male# Kutná Hora 

Stavební ú!ad zajistil vzájemný soulad p!edložených závazných stanovisek dot#ených orgán$ 
vyžadovaných zvláštními p!edpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební ú!ad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních p!edpis$ ve 
výroku uvedených. 



 .j. OŽPaSÚ/2089/2011/po/roz str. 3 

 
Vypo!ádání s návrhy a námitkami ú#astník$: 

-  Ú#astníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypo!ádání s vyjád!eními ú#astník$ k podklad$m rozhodnutí: 

- Ú#astníci se k podklad$m rozhodnutí nevyjád!ili. 

 

Pou#ení ú#astník&: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dn$ ode dne jeho oznámení k Krajskému ú!adu 
St!edo#eského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s pot!ebným po#tem stejnopis$ tak, aby jeden stejnopis z$stal správnímu orgánu a 
aby každý ú#astník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li ú#astník pot!ebný po#et stejnopis$, vyhotoví je 
správní orgán na náklady ú#astníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou #ást rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti od$vodn ní rozhodnutí je nep!ípustné. 

Stavební ú!ad po právní moci rozhodnutí p!edá ov !enou dokumentaci pro umíst ní stavby stavebníkovi, 
p!ípadn  obecnímu ú!adu, jehož územního obvodu se umíst ní stavby týká, není-li sám stavebním 
ú!adem, pop!ípad  též speciálnímu stavebnímu ú!adu. Stavebníkovi zašle jedno vyhotovení ov !ené 
projektové dokumentace a štítek obsahující identifika#ní údaje o povolené stavb . Další vyhotovení 
ov !ené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem. 

Stavebník je povinen štítek p!ed zahájením stavby umístit na viditelném míst  u vstupu na staveništ  a 
ponechat jej tam až do dokon#ení stavby, p!ípadn  do vydání kolauda#ního souhlasu; rozsáhlé stavby se 
mohou ozna#it jiným vhodným zp$sobem s uvedením údaj$ ze štítku. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umíst ní 
stavby platí po dobu trvání stavby #i za!ízení, nedošlo-li z povahy v ci k jejich konzumaci. Stavba nesmí 
být zahájena, dokud rozhodnutí nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže 
stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 
 
 
 
 
  
 
Marek Beneš                                    otisk ú!edního razítka 
vedoucí odboru ŽP a výstavby 
 
 
  
Toto oznámení musí být vyv%šeno po dobu 15 dn&. 
 
Vyv šeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyv šení a sejmutí oznámení. 
 
 
Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona #. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. i) ve 
výši 3000 K#, položky 18 písm. a) ve výši 1000 K#, celkem 4000 K# byl zaplacen. 
 
Obdrží: 

ú#astníci !ízení 
ELEKTRO MARTÍNEK s.r.o., IDDS: mgc3k23 
Tomáš Zach, Bba, Grunta #.p. 33, 280 02  Kolín 2 
Obec Podveky, IDDS: wp9bi9k 
 


